Comune di

, Francavilla di Sicilia

Provincia di Messina

2.0 Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara
C.F. 00159650837 Tel. 0942985011 fax 0942982523

Determinazione del Responsabile del Servizio

Reg. Gen. N. 998
Data 04/11/2011 Oggetto: Liquidazione alla Ditta EDK Editore s.r.l. per acquisto di
Reg. Part. N. 20L volumi e CD-Rom, per ’aggiornamento del personale dell’Ente.

Data L, -{/- H

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determina reg. gen. 351 del 28/04/2011, part. n. 92 del 21/04/2011 veniva
impegnata la somma di € 443,72 per ’acquisto di volumi e CD-Rom, per 1’aggiornamento del
personale dell’Ente, fornito dalla Ditta EDK Editore s.r.1.;

Visto che con lo stesso atto veniva assunto regolare impegno di spesa all’intervento 1.01.08.02
Cap. 1820.05 Imp. n. 179 del 21/04/2011 bilancio 2011 approvato con delibera C/C n. 22 del
15/07/2011;

Viste le Fatture n. 17630/2931 di € 248,72 e la fattura n. 27824/2931 di € 195,00 presentate dalla
Ditta EDK s.r.l.;

Visto la determina Sindacale n.7 del 9.3.2010, con la quale ¢ stato nominato il responsabile
dell'area economico - finanziaria;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Vigente Regolamento di Contabilita Comunale;

Visto I’O.A.EE.LL. ¢ le leggi vigenti;

DETERMINA
La superiore premessa in narrativa costituisce parte integrante del presente atto;

Di liquidare alla Ditta EDK srl la somma complessiva di € 443,72 IVA compresa, per I’acquisto
di volumi e CD-Rom, per 1’aggiornamento del personale dell’Ente ;

Di accreditare la somma sul C/C postale n.23533334 con bollettini allegati alla presente;

Di trasmettere la seguente determinazione agli organi competenti/per gli adempimenti di
competenza;




EDK Editore srl ﬂ, : F\ Yoo & TIFO DOCUMENTO ) NFG. NUMERG DATA
Sede legale ed inistrath N ) L\
prel b AN DI, | b a | 1 | 2824/2931 |  10/06/2011
via Santarcangidese, 8 i S
Amministrazione tel. 0541.638.612 Fax.0541.638610 PARTITA IVA NS. CRDIN! DATA COD AGENTE
G i 639,
hgm:\an:lalu “jte!mSSQGﬁ:is'lﬂflﬂaﬂﬂﬂiﬁ K IT 00159650837 200093 |
Reg. Imp. di Rimini n. 03269000407
ﬁ'é"a SZF-RGI 5”?'“3?,@'5"' | CONDIZIONI DI PAGAMENTO TP,
EA O mini n.
STin ] 3260000407 1/2 Mandato 90 gg d.f. M0O3
Sistema qualita certificato 1SO 9001 BANCA DAPPOGGIO . COD.CLIENTE
\ 00013031
& Comune d Francavilla di Sicilia
i Provincia di Messina
il
N Prot 0008801 in Arrivo del 30-08-2011
Categoria § Classe 3 Fascicolo 7
I _ COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA
Contributo CO.NA.I. gia' assclto PIAZZA ANNUNZIATA
Iva ad Esigibilita’ Differita 98034 FRANCAVILLA DI SICILIA ME
Contributo Siae ove dovuto :
M!ll!l!l!l!]l!lll!jlll‘"l’
COD.ART DESCRIZIONE QUANTITA | PREZZO SCONTO1 | SCONTO2 IMPORTO NETTO | C.IVA
- 1
Rif. ns. BOLLA N°® El 17452 8/06/2011
spedita a MUNIC.-UFFICIC PERSONALE :
PIAZZA ANNUNZIATA 3 98034 FRANCA VILLA DI SICILIA - ME

Rif. INTERNO N° 622446
RIFERIMENTO COMMISSIONE 200093
Copia Commiss. N° 200093
MUNIC.-UFF.PERSONALE

DOTT. SANTO AMOROSO-2°P.

096633 | QUADERNO - IL SISTEMA DI CONTROLLO DI 1 52,000 52,00 F74
GESTIONE E DELLA PERFORMANCE C
I EDIZIONE 2011 (BERTAGNA-SPAG

095961 | CODICE DEL PUBBLICO IMPIEGO CON CD-ROM 1 65,000 65,00 F74
II EDIZIONE 2011 (TAMASSIA) ‘
080727 | PRATICA - NUOVA DISCIPLINA SPESE DI PERSONAL E 1 65,000 65,00 V20

CON CD-ROM 11/R1 (MASINI)

Riepilogo SCADENZE. :
Tipologia Pagamenti Data Importo rata

1/2 Mandato 10/09/11 195,00

REG.N 300

TOTALE MERCE % SCONTO IMPONIBILE VA COD. IMPORTO IVA ACCONTOC
182,00 | 65,00 |V20 13,00
SPEDIZIONE " NETTO MERCE 117,00 [F74 ESC.ART.74C 683/72 TOTALE FATTURA NETTO A PAGARE (SE.& O.)

I J 182,00 ‘ 195,00 |[EURO 195,00 ‘

Bonifici presso: C/C DEDICATO ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI
SENSI DELL'ART.3, LEGGE 136/2010
Banca Popolare Dell'Emilia Romagna - Agenzia di Rimini
Codice Iban : IT 24 B 05387 24201 000001948883

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO DECORRERANNO GLI INTERESSI BANCARI IN VIGORE
Gon Ia vosira firma potete devoivere il 5x1000 alf Associazione "Vittorio Tison” C.F. 90028680396, contribuendo cosi alfampliamento delf'unita oncologica
nellOspedale di Mwanza in Tanzania.



—
b Fopemsiae

EDK Editore srl Un T o hpmtoin o

Sede legale &d amministrativa

47825 Torriana (RM)

via Santarcangiolese, 6

Amministrazione tel 0541 638 812 Fax 0541.639610

Commerciale  tel 0541820.611 Fax 0541.630625

info@edkeditore.it - www.edkeditore it

Reg. Imp. di Rimini n. 03260090407

Cap. Soc. € 500.000,001.v.

R.EA_diRimini n 234906

ef./fp i. 03266000407

Sisterna qualita certificato ISO 9001

LS

s Comune di Francavilla di Sicilia

b
Provincia di Messina

A
N Prot 0008579 in Arrivo del 11-08-2011
Categona B Classe 3 Fascicolo 7

Contributo CO.NA.l. gia' assolto

Differita

¥ A

1

Iva ad Esigibilita’

0T DY ¥ 6 3.0 2793

DESCRIZIONE

[ coparT, |

N® Bl
MUNTC.-UFFTCTO
3

Rif. BOLLA
spedita
PIAZAA ANNUNZTATA
Rif. INTERNO N® 622446

RIFERIMENTO COMMISSTONE 200093

Copia N® 200093

| MUNTC . -UFF . PERSONALE

DOTT.SANTO AMOROSO-Z2°F.

FORMULARTO DEL RESPONSABILE DELLE RISORSE
UMANE CON CD-ROM E AGG.WEB I E

(BERTAGNA)

TASCABILFE TESTO UNTCO SULL'ORDINAMENTO
DEGLT ENTT LOCALI X EDIZIONE 2

TASCABT LE TESTO UNICG DEL PUBBLICO IMPIEGO
| | TT EDTZATONE 2010
097896 | COLLFEGATO LAVORO:
094635| L'"ACQUISIZIONE DEI
DT LAVORO NEGLT ENTI LOCALI
OPPORTUNITA' E AUTONOMIA

9715 11/04/2011
FPERSONALLE
98034 FRANCA

s .

a

Commiss.

094646

094641

PRIMI ADEMPIMENTIL
SERVIZLI DI SOMMLINISTRAZATO
TR

Riepilogo SCADENZE. :

Tipologia Pagamenti

1/2 Mandalo 15/07/11

TOTALE MERCE IMPONIBILE VA
233,00 | ‘
L )
NETTO MERCE
233,00 ‘

% SCONTO cob

Va4

38,00 |
v20 ‘

71,00
124,00

SPEDIZIONE

Bonifici presso:

F74 FSC‘.]\RT.'.‘-’JC 683/72

TIPC DOCUMENTO ) NFG NUMERO DATA

15/04/2011
COD.AGENTE

L

CP

FATT

PARTITA VA
[T 00159650837 ‘

1

NS. ORDINE
200093

U R A ‘ 176302931 ‘

DATA

| CONDIZIONT DI PAGAMENTO
/2 Mandato 90

gg d. £ * MO3

CODCLIENTE |

|ooo1.3031

BANCA D'APPOGGIO

COMUNE DI FRANCAVILLA DI S5ICILIA

PIAZZA ANNUNZILATA

98034 FRANCAVILLA DI SICILIA Mk

QUANTITA PREZZO | SCONTO1 | SCONTO2 IMPORTO NETTO CIVA

|viria b1 SICILIA

105,000 105,00 | F74

12,000 24,00 | v04

14,000 14,00 | V04|
V20
F74

71,000
19,000

71,00
19, 00

IMPORTO IVA

ACCONTO
1,52
14,20 TOTALE FATTURA

NETTO A PAGARE (S.E& 0))
248,7?‘ﬂm0 248,72 |

1

REG. N°203

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO DECORRERANNO GLI INTERESSI BANCARI IN VIGORE



